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Shooeria DILAN Ne Leke

Pasovrat Financiare te Vitit 2014

NT A K T I V E T Shenime Pe udha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

A K T I V E T  A F A T S H K U R T R A 1 34,364,O24 34,749,538

1 Aktivet monetare 2 1 1 2 , 4 1 4 345.O70
> Banka 3 1 1 0  7 3 3 338,973

4 1 ,681 6,097
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5
3 Aktive te tjera financiare alatshkurtra 6 33,281,689 31,940,205

7 3 1 , 3 1 5 , 0 1 6 30,263,616
> Debitorc,Krcditorc le tjere 8 0 0
> Talim nbi n nin I 1,241,564 1,157,032

1 0 725,149 519,357
> Te drcjta e detytine ndaj oiakeve 1 1 0 0

1 2

1 3
4 Inven tad 1 4 2,464,263

1 5 969,921 2,464,263
1 6 0 0

> Prodhin ne proces 1 7 0 0
> Produkte te gatshme 1 8 0 0
> Mallra pet ishitje 0 0
> Parapagesa perlumizime 20 0 0

21
5 Aktive biologjikc afatshku rtra 22

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23
7 PaEpagime dhe shpenzime te shtyra 24 0 0

> Shpenzime te oeriudhave te afdhshme 25

tl A K T I V E T  A F A T G J A T A 27 48,935,sE5 45,655,587

I lnvestimet financiare afatgjata 28 0 c
2 Aktive afatgjata materiale 29 48,935,585 45,655,547

> Toka 30 0 0
31 0 0

> Makineridhe paisje 32 48,935,585 45,655,587
> Aktive tjem afat gjata mateiale 0 0

3 Ativet biologjike afatgjata 34 o 0
4 Aktive afatgjata jo maleriale 35 0 0

5 Kapitali aksioner i pa paguar 36 c 0

6 Aktive te tjera afatgjata 37 0 0

T O T A L I  A K T I V E V E  ( l + l l ) 38 83,299,609 80,405,125
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Pasqvrat Financiare te Vitit 2014

N I PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Periudha

Raportuese

Periudha
Para ardhese

P A S I V E T  A F A T S H K U R T E R A 39 48,411,411 45,665,779

I Derivativet 40
2 Huamarjet 4 1 0 0

> Overdrcftet hankarc 0 0
> Huamar4e afat shkuatra 43 0 0

3 Huat dhe parapagimet 44 48,411,411 45,665,779
> Te pagushme ndaj fun oreve 45 3,310,556 3,310,556
> Te pagushme ndaj punonjesve 46 649,659 415,227
> Detnnc pcr Sigurine Shaq.Shend. 47 6 , 1 3 8 9,556
> Detyrime tatimare per TAP-in 48 0 0
> Detytime tatimore pet Tatim Fitimin 49 0 0
> Delyrime taltmore per Tvsh-ne 50 0 0
> Detyrine tatinare per Tatinin ne Buin 51 0 0
> Te dtejta e detyime ndaj oftakeve 52 28,404,118 26,078,542
> Dividente pertu paguar 53 2,923,150 2,923,150
> Debilore dhe Krectlore te Iere 13,117,794 12,928,748

4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra 55
5 Provizionet afatshku rtra 56

tl P A S I V E T  A F A T G J A T A 57 0 0

1 Huat afatgjata 58 0 0
> Hua,bano dhe dety me nga qeraia financiare 59
> Bono te konvertueshme 60

2 Huamarje te tjera afatgjata 61 0 0
3 Grantel dhe te ardhurat e shtvra 62
4 Provizionetafatgjata 63

T O T A L T  P A S T V E V E  ( r + I ) 48 411,411 45,665,779

l K A P I T A L I 65 34,888 198 34139,346

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 67
3 Kapitali akGionar 68 34,832 000 34,832,000
4 Primiaksionit 69
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70
6 Rezervat statutore 71

7 Rezervat liqiore 72 71,845
I Rezervat e tjera 71,845 71,845
I Fitimet e oa shDerndara 74 -236,344 -500,741

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar u8,452 264,397

ToTALI PASIVEVE DHE KAPITALTT (l+rl+lll) 76 83,299,609 80,405,125



Shoaeria DILAN Ne Leke

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Pedudha

Para ardhese

1 Shtet neto 876,000 1,483,676

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimil 0 0

3 Ndrysh.ne invent.prod.galshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumua|a 0

5 Kosto e punes 308,088 301,086

264,000 258,000

Shpenzimel per ggu ime shoqe/.ore e shendelesor.e 44,088 43,086

6 qmortizimet dhe zhvleresimet 0 0

7 207,194 251,346

8 Total i  shpenzimeve ( shumat 4-7) 515,282 891,784

I Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (l+2+/-3-8) 360 718 591,892

1 0 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesiie e konirolluara

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare rga pjesemardei

1 2Te ardhurai dhe shpenzimei financiare 185,598 -296,988

'21 Tp adh e shpen/ linanc.ng. inves.le tjera financ.a[atgjata

122 Te adhurct dhe shpenzimet nga intercsat 1 9 1157 -243,954

123 Fitinet (Hunbjet) nga kursi kembimit -53,030

124 Te ardhurc dhe shDenzime te tien financiare 0 c

r  . l i
-i lL u_.

i _ t : :- f i : i '
z\tl.q\\i:
='v.
q
d

Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -185,598 -296,988

1 4 Fit imi (humbja) para tatimit (9+/-13) 175,120 294,904

Shpenzimet e tat imit mbif i t imin 26,268 30,507

' t o
Fit imi (humbja) neto e vi t i t  f inanciar (14- '15) AA,a52 264,397

17 Elemeniet e pasqyrave te konsoliduara



Shooeria Dilan Ne Leke

Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

N I Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte
Periudha

Raportuese
Pedudha

Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtada e shtrytezimit 3,047,342 -880,686

Fil imipara tatimit 175120 294,904

Rregullime pef : 0 0

Amodizimin 0 0

Humbje nga kembimet valutofe

Te ardhura nga lnvestimet

Shpenzime per inleresa

Rritje/rcnie ne tepicen e kerkesave te arketueshme

nga aklivileii,sidhe kerkesave te arkeiueshme te tjera
-1,341,485 '1,675,130

Rritje/renie ne Tepricen e inventadt 1,494,342 -696,568

Rrltje/fenie ne tepficen e detyrimeve , per tu paguar

nga akiiviieti
2,745,633 -2,123,645

Ml\I te pedituara nga akliviietet

Interesi i paguar

Tatim mbif i t imin i  paguar 26,268 -30 507

MM neto nga aktivtletet e shfrytezimil

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -3,279,998 -34,058

Blerja e njesisese kontrolluarX minus parate eArketuafa

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -3,279,998 -34,058

Te ardh!ra nga shitja e paisjeve

lnleresi iarketuar

Dividenlet e arletuar

MM neto te perdatuarc ne veDimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 0

Te adhura nga emelimi ikapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesai e detyrimive te qerase financiare

Dividenle te paguar

MM neto e Derdorut ne veaintaite Financiarc

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -232.656 -9t4.744

lvljetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 345.070 1.259.814

Mietet monetare ne fund te pedudhes kontabel 112,414 345,070
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S H E N I M E T  S P J E G U E S E
Sqaiml

Dhenia e shenimeve shpteguese ne kete pjese eshle e detyrueshme sipas SKK 2
Proleslm itedhensvele kesaipjese duhelle beher sipas kerkesave dhe strukrlres standane re

percakruaE ne sKK2dhe korkrershl parag.afeve 49-55. Rradha e dhentes se spjegimeve duhellejete:
a) Informacion ipelgtnhsem dhe potitikat konrabel
b)shenimetqe shpjegojne zdrat e ndryshem e pasqyrave nnarciare
c) sh-anime te lera shptes€uso

A I Informacion ipdrqi i thshim

1 Kuadfiligjor: Ligjit 922A dI29.04.2004 "Pet Kontabilitetin dhe pasqyrai Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndadei Kombetafe le Kontabjtitetii ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrjmei e konstatuaE.(SsK 1, 35)
4 Parimel dhe kafakleristikal cilesofe le perdorura pef haftimin e p.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne ogarite e sal aktivet,pasivei dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VUIIVIESIA e veprimlarise ekonomike ie njesise sone rapoduse eshte e siguruar duke
mos pasuf ne plan ose nevoje nde@rerjen e aktivjteiii te saj

c) KOIVPENSIM mjdis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , nderca rnidis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastei qe lejohen nga SKK

d) KUPTUSH[4ERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e ptole pef te
qene te qa.ta dhe te kuptushme pef perdorues tejashtem qe kane njohuriie pergjitheshme te
miaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) IVIATERIALITETI eshte vleresuar nga anajone dhe ne baze te tij pasqyrat Fjnanciare
jane hartuarvetem per zera materiale.

f) BESUSH[IERIA per hadimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbaluar parimet e meposhteme:

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbiformen /igjore
- Parimin e paaneshmerjse pa asnje influencim ie qe imshem
- Parimin e matudse pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qet imshem
- Parimin e plolesise duke paraqitur nje pamje te vefiete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerjse perte mos rdryshuar polittkat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy pefiudhave.

A l l  Poli t ikat kontab6l

Per percakiimjn e kostos se inventareve eshte zgjedh ur metoda ' FIFO' ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi tillestaf i nje elementiteAAIM qe ploteson kfjtefet per njohjc st aktiv ne bitanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAlu kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamardes (dhe
intefesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investirnii.(SKK 5: 16)

Pefvleresimi i mepaseshem iAAM eshte zgjedhuf modeli i kostos duke iparaqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAlVl (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
simetode 1e amortizimit te ndenesave metoden lineare dhe pef AAIM te tjera metoden e amonizinil
mbi bazen e vlefies se mbetur ndefsa normat e amorlizimitjane perdorur le njellojta me ato te sistemit
f i6kal ne fuqidhe konkrel isht:

- Per ndedesat me 5 % le vleres se mbetur.
- Kompjutera e sisieme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5t 59) njesia ekonomike rapoduese ka
pelcaktuat si metode ie amodizimit rnetoden lineare ndersa normen e amortizimit me 15 % ne vii.

IPT: K722245019
Adresa siacrcni zooteknik, Dures-Albania



Ref.

E Sh6nimet qe shpiedoind zdrat e ndrvshdm ti pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA 34,364,024

'l Aktivet monetare aa2,4l4
3 > Banka

N T Emd iBankes Nr llogarise Vlefa ne
valute

Kursi
fund vi1il

Vlera ne

BanKa BKT LEKE 404164633 3 002
Banka BKT Euro 404164633 1 8 M4.14 2.523

20-229155-AA-O1 94,298
San Paulo E!fo 57019735301 77.45 140.14 ' 10 ,910

Shuma Banka lloqari rriedhese 110 .733
Shuma Banka Kredi afatshkurtef 0

NT E | l l E R T I M I Kursi
fund vitit

AAa ne Leke 1 .681
Totali '1,681

2 Derivative dhe aktive te mbaitura pertreqtim

6

7

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura perireglim

! Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallm,produkte e sherbime

33,281,689

31  315 ,016

Data Nr.Fat. Nr.Serial Klienti
'10 Korrik 2008 5 36470704 ARENA 466.860
30 Gusht 2008 7 36470710G&XH 3.942.000
'19 Shtator 2008 I 36470711SINIV]AN 83 800
19 Shtator2008 3647Q712 REI 4 176 000
6 Tetor 2008 1 1 36474715SHTATOR 90 720 000

'17 Nentor 2008 1 4 36470719VIKI 576.000
24 Dhietor 2008 1T 36470722VIKI 960.000

vtTt 2008 10.924.660
19 Janar 2009 364707242E constrktion 782.130
30 Pri l l2009 3 364747272E constrktion 1,700,957

18 Oershor 2009 5 36470729Tfema lnoenier ino 178.400
vtTt 2009 2,661 487

3  Pr i l l 2010 3 36470738 2.425.640
3  P r i l l 2010 4 36470739 n 3,716,880
3 Pri l l2010 5 36474740 3,692,830

22 Shalor 2010 1 1 34470747OlsiXhymerti 1.800.000
26 Nentor 2010 1 2 36470748INRA 1.211.199
30 Nentor 2010 1 3 36470749 SYNERGY 1 980 000

v tT t2010 14,826 549
'16 Shkurt 2011 3 84827954Xhafa-2004 240.000
21 Shkurt 2011 4 84827955Xhafa-2004 144,000

1  Gush t2011 6 84827957Co.Al 1 , I  1 9 , 0 0 0
v tT i2011 1,503.000

I Gusht 2012 4 84827963 Borova u4.004
17 Gusht 2012 5 84E27964 Botova 244124

vili 2012 344,120
5 Korik 20'14 1 84827967BADRIKLO 522,000
'12 Korik2014 2 84427964 BADRIKLO 529 200

vtf | 2014 1 , 0 5 1 , 2 0 0
T o t a 31 .315 .016

rsora i
AJbania I



1 0

Debitote, Krcd i Lare te tjere

Tatin nbifitinin
Tatimi
Tatimi
Tatimi
Tatim i
Tatim I

14 > lnvenlari

derdhur paradhenie
vitit ushtrimor
mbartur ne celje
kompensuar
defdhur per vilin e kaluar

Nafte
Vaj hidraulik

5.500 tt
210

't,241,564

110 ,800
26,268

1,157,032
0

725,109
519,356
380,953
175.204

0

725,149

871,750
94,171

LEKC

LEKE

LCKE

Tvsh e zbdtshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tsh e kreditueshme nga sistemi
Tvsh e paguar gjate vitit
Tvsh e debitueshme vendosur nga sistemi
Tvsh kompensuar me iatim fitimi
Tvsh e zbiteshme ne mbyllje te vitit

27

22

23

28

29

30
31
32
33

Zvogelimi i inventarit si frjedhim i kalimit te lyre ne AQT

4 Aktiv€ biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

AKive afatgjata materiale

Analiza

4 Aktive afatgjata jo materiale

Shtesa itakon blerjeve te palankove nga imponidhe
Zvogelimi i inventarit si r4edhim i kal,mit te tyre ne AQT

3 Ativet biologjike afatgjata

amontz hm

34

tl
n te amortizLrshme

Nr Emertimi Vili raDodues Viti Daraardhes
AmodizimiVl.mbetur Amortizimi Vl.mbetur

Toka 0 0
Nde esa 0
lvliete hansp 54,329.368 9.277,49545,051 473 54,329,368 I277,495 45 051,473
AAlll te tiera 3 AA4 112 3,884,1r2 6 0 4 , 1 1 4

Shuma 53,213,430

Shtesa 3,279 994 0



36 5 Kapitali aksioner i pa paguar

37 6 Aktive te tje|a afatgjata

I PASIVET AFATSHKIJRTRA

40 1 Derivativet

41 2 Huamaajet

42 > Ovedrcftet bankare

43 > Huamaffje afat shkuatra

44 3 Huat dhe parupagimet

45 > Te pagueshme ndajfumitorcve

48,411,411

Data Nr.Fat. Nr.Serial Furnitori Vlefta
17 Qe6hor 2009 41543251 co t\4E R-r!1AC E13,600

30 Pfi 2010 2 41074397AG IIIOTORS 320.000
17 Janat 2011 3 42373525EDAL KONSTRUKSION 654 300

15 Dhietor 2012 45 06492645Kastfati 339,352
3 i ,4ai2013 22 02387424LR.Z. 1 1 8 3 . 1 0 4

T o t a 3.310.55€

63 4 Provizionet afatgiata

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve
Pagat e administratodt te palikujduara 649,659

47 > Detyrime per Siguine Shoq.Shend.
Detyimet e muajit dhjetor 2014 6,138

48 > Detvime tatimore pet TAP-in
Detyrimet e muajit dhjetor 2014 0

49 > Detyine tatinorc per Tatim Fitinin

52 > Te drejta e detyime ndajoftakeve 2a,404j18

53 > Dividente per tu paguar 2,523,150
I pa likuiduar deri tani per paaftesi paguese-

54 > Debitore dhe Kreditorc te tjere 13,117,790
Haumarja nga shoqeria Asirit-o7 prej 93.604,89 euro
vleresLrar me kursin 3'1.12.14

55 4 Grantet dhe te ardhuEt e shtyE

56 5 Provizionet atatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA

58 'l Huat afatgjata

61 2 Huamarje te tjera afatgjata

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
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66 I

6 7 2

6 8 3

6 9 4

7 0 5

7 2 7

7 3 A

7 4 9

7 5  l 0

34,832,000

71,845

7'1,445

-236,344

148,852

476,000
876,000

207,194

-185,598

-191,157

34,888,198KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitaliaksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutorc

Rezervat Iigjore

Rezervat e tjera

Fltlmet e pa shperndah

Fitimi (Humb.ia) e vititfinanciar

Pasqyra

Te ardhurat pefbehen

e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

'l-Kryeia e p!njmeve te gennimit dhe shpimit

Shpenzime te tjera
Pelbehet nga

Te ardhurat dhe shpenzimei financiare

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga Lursi kembimit

shDenzme lelefonike 72.115
Ekonomrst 50 000
She|bime bankare 29.959

55.120
S h u m a 207,194

l  l lnteresat e huase 31.12.2014 -194 575
2 Koriqi im detvnnr srour,meve shoaerore Vti2008 3 4 1

S h u m a -191.157

llFitimet noa kursi i kernblmit dhe noa ivlereslmi i huase 5 559
S h u m a



Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda lndirekte

Ne fluksin monetaf kane ndikuar

Pozitivisht ;

dhe Negativisht :

C Shgnime tE tiera shpieqeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregulltme apo ngjarje te
ndodhura pas daies se bilancjt pefte cilat nuk behen rregLrlline nukka.

Gabime matedale te ndodhura ne periudhat kontabeJie mepareshme e te konstatuara gjate
Deriudhes raDoftlese nuk ka.

Per Dreitimin e Niesise Ekonomike
( Astrit POHUMI )

Fitimi (humbja) para latimit 175,120
Filimi para taiimit 175 124
Tatimi mbi fitimin 26,268
Humbje e mbartur nga Vitipafardhes 0
Fitimi(humbja) neto e vitit financiar v4,852

Rriterenre ne tepricen e deryrimeve.pertL Daqual 2 745 63a
Ritja/Renia e inventadt '1,494,342
Fitimi 148,852

Aktive te tiera financiare afatshkurtra 1, i41,485
Shtim i aktiveve afatqiala materiale 3,279 998
Rritie/renie ne teDncen e detvr;meve .Der tu oaouar
Ulia e kapitallt aksioner 0
Mietei monetare ne fillim te Deriudhes koniabel 345.070

Giendia e l\ri.lvloneiare me 31.12.201 4 112 414



Shoqeria DILAN shpk
NtPTt K 72224501 B

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2014

Amortizimi A.A.Materiale 2014

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje
1t1t2014

Shtesa nga
ivlefesimet Shtesa Pakes me

31t12t2014
0 0

2 0 0
3 1 570,056 1.494.342 1,785,656 3.850.054

1 1 54,329.368 54,329,368
5 1 34,058 34.058
1 zYe 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0

TATAL] 54,933,482 1.494.342 1.785.656 a 58,213.480

NT Emeftimi Sasia Gjendje
1t1t2014

Shtesa nga
rivleresimet Shtesa Pakesime

1
Ndenime

0 0 0
2 0
3 0

' 1 1 9,277,895 0 0 L277.895
5 0
1 zYe 0
2 0
3 0
4 0

TOTAL] 9,277 895 0 o a 9,277,895

NT Emertimi Sasia Gjendje
1t112014

Shtesa nga
rivleresimet Shtesa Pakesime Gjendje

31t12DAM
0 0 0

2 0 0
3 1 570,056 1 ,494,342 1,785,656 3,850,054
4 1 1 45.O51.473 45,051,473
5 1 34.058 34,058
1 zve 0 0
2 0 0
3 0 0
4 0 0

TOTALI 45.655.587 L494.342 t.785.656 0 48,935,585

Administratori
Astrit Pohumi

Adr€sa: sta.on zootekniri Dur,:srii: -
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ANEKS STATISTIKOR

Shitiet oiithseita + b +c l 70 1 1 t 0 0 876 1,444
a)

b)

Te adhu|a noa shltia e Produkiiiie vet 701n42174311101

Te ardhura noa shitia e Sherbrmeve 704 11142 876 1.444
ie ardhu€ naa shitia e l,lalkave 705 T  1 1 0 3 0 0

2 Te ardhura nqa shitje ta tiera {.+b+c) 708 11104 0 0
Qeraia 7041 ' 1 1 1 0 4 1 0 0

7042 111442 o 0

7083 111443 0

3 Ndryshimet nE inventarin e produkteve te gatshdm e prodhimeve ne
71 11201 0

Shtesat (+) '112011 0
112412 0 0

Prodh imiperqe l l imete  ve t  ndermar r ies  dhe Der  kaDi ta l 72 'fi300 0 o
nqa icili. Ptodhin iahliveve afaloiata 1 1 3 0 7 0 0

Ti ardhura noa ora ntet {S ubvencionel 73 11400 0 0
T€ ticra 1 r 5 0 0 0

7 Tilardhura nqa shitia e aktiveve afatoiata 77 11600 0
rl Totati i te a.dhurave t= (1+2+/_3+4+5+6+7+8t 11800 876 1,481
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Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR

Blede, shponzime (.+/.b+c+/-d+e) 12100 339
B erle/she.n,n. nitenae dhe m5bd5r. ts r.ra
Ndryshimete gj-Andleve G Maieraleve l+/ ) 12142

NdNh mete qandreve td rvla lrave l+/-)

ihpenzim€ per peEonelin {.+b, 12200 303

Shpenzimet pdr sio .hoqErce dhe shandelso€

Anonizimet dhe zhvl€l}simel 12300

sh!,bime n.a Is terd lr+b+c+d+

Sh€rtimet no. nen-[onrEkbEI

11

5h0enz me parSqu€cione

ShDenzime Der konces one. oaienia dhe I cetu6

i) lEnsfeim€, udhelime. dieta

[) lhDenzim€ oosbredhe Lereromun (ac oni

r)

124122

ShPenzlme Persherb fre bankar€

12502

12543

aksa e €ojistdmtdhe larime le Ije€

Nunn meBalrrr ie pun6urtue

noa te cilal shilh e Neteve ekzinuee
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Pasqyre Nr.3

Administratori
Astrit Pohumi

AKiviteti Te ardhurat nqa aktiviteti
1 Treqti karburanti 0
2 Treqti Treqliushoimore.oi ie 0
3 fregti Treoii maieriale ndedimi 0
4 Trcoti Treqti ciqaresh 0
5 Treqti Treoti artikui industrial 0
6 Treqti Farmaci 0
7 Treqti Eksoon mallrash 0
8 I req Treqli te tiera 0

Totall lte ardhurave noa treotia 0
9 Ndertim 0

1 0Ndertim Ndertim pune publike 0
1 1Ndertim Ndedime te tie€ 876

Totali i te ardhurave noa ndertimi 475
1 2Prcdhim Eksoort. Drodhime te ndrvshme c
'13Prodhim Fason te cdo lloli 0
1 4 Prodhim Prodhim mate ale ndertimi 0
1 5Prodhim Prodhim ushoimore 0
1 6Prodhim Prodhim piie alkolike. eti 0
1 7Prodhim Prodhime enerqii 0
1 8Prodhim Prodhim hidroka|bure, o
1 9Prcdhim Prodhime te tiera 0

I Total i  i te ardhurave nqa Drodhimi 0
20 TransDort TransDort mallrash 0
21Transoort TransDod malli nderkombetare 0
22 Transport Transood udhetaresh 0
23TransDort Transoort udhetaresh nderkombetare 0

Totali i te aadhurave noa transoorti 0
24 Sherbimi Sherbime financiare 0
25Sherbim Siquracione 0
26 Sherbim She|bims miekesore 0
27 Sherbim Baf rcstorante 0
2aSherbim Hoieleri 0
29Sherbim Loira Fati 0
30Sherbim Veprimta televizive 0
3 1 Sherbim Telekomunikacion 0
32 Sherbimi Eksoort sherbimish te ndrvshme 0
331Sherbimi 0
341Sherbimi Sherbirne te liera 0

Totali ite ardhurave nqa sherbimet 0
TOALT fl+ +flt+tV+V) 876

Te Dunesuar mesatadsht Dervitin 2014: Nr. le Dunesuatue

Me Daoe derine 19.000leke 0
Me paqe nqa 19 001 deri  ne 30 000 lehe
Me paqe nqa 30.00'1 deri  ne 66.500 leke 0
l\4e oaoe noa 66.501 deri ne 84.100 leke 0
IVle paqe me le larte se 84.100 leke 0

Totali

Shenim: Kjo pasqyrc plotesohet edhe on-line.
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DEKLARATE

Date,12/0312015

Deklaroj se Shoqiria DILAN shpk me NIPT K 72224501 B me adminishator Z/Zj. Astrlt
POHTMI dhe aksionere:

1. Z/a Astdt Pohumi perqindja e pjesemalrjes 100% (njeqind)

ka hartuar pasqyrat finanoiare t€ vitit 2014 komfom standafieve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/2. Luan Gosnishti me NIPT K 71927505 V

Administratori i Shoqdrisg
(Astdt Pohumi)


